АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023  № 1017

Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных
на составление протоколов об
административных правонарушениях,
предусмотренных ст. 4.22 Закона
Амурской области от 30.03.2007
№ 319-ОЗ «Об административной
ответственности в Амурской области»

В соответствии с Законом Амурской области от 30.03.2007 № 319-ОЗ «Об
административной ответственности в Амурской области», в целях обеспечения
соблюдения гражданами требований знаков безопасности на водных объектах,

постановляю:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление

протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных
ст. 4.22 Закона Амурской области от 30.03.2007 № 319-ОЗ «Об
административной ответственности в Амурской области» согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Внести настоящее постановление в подраздел 10.4 раздела 10
«Законность и общественная безопасность» правовой базы местного
самоуправления Администрации города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск                                                                                   О.М. Сапожникова

http://www.belogorck-npa.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
г. Белогорск
31.05.2023 № 1017

Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление
протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных ст.4.22 Закона Амурской области
от 30.03.2007 № 319-ОЗ «Об административной

ответственности в Амурской области»

Луценко
Игорь Владимирович

– спасатель МКУ «Управление ГО,ЧС и ЕДДС
города Белогорск»;

Нарис
Юлия Владимировна

– главный специалист МКУ «Управление ГО,ЧС
и ЕДДС города Белогорск»;

Терехова
Надежда Евгеньевна

– ведущий специалист МКУ «Управление
ГО,ЧС и ЕДДС города Белогорск».

	№ 1017 от 31.05.2023
	Приложение 1017